
 
 

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO 
DE RIACHO DOS CAVALOS/PB 

IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE RIACHO DOS CAVALOS 

ANO XLII Publicação Semanal Segunda Feira, 14 de Maio de 2018. 
 

EDIÇÃO EXTRA 

  

Jornal Oficial do Município 

Lei nº 174/76, de 27 de janeiro de 1976 – Lei 394/95, de 18 de março de 1995. 

Distribuição Gratuita – Prefeito – Joaquim Hugo Vieira Carneiro 

 

 

 

1 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DOS CAVALOS 
 
RESOLUÇÃO 003/2018/CMAS/RIACHO DOS CAVALOS – PB 
 

O Plenário do Conselho Municipal de Assistência 
Social – CMAS de Riacho dos Cavalos – PB, no uso 
de suas competências e atribuições conferidas pela 
Lei nº 294/1997, de 15 de maio de 1997. 

 
RESOLVE: 
 
Art. 1º Aprovar o Pagamento do Boleto da anuidade 2018 do 

COEGEMAS com recursos do IGD SUAS 
 
Art. 2° Aprovar custeio, com recursos do IGD SUAS, para 

participação da gestora Municipal de Assistência Social no XX Encontro 
Nacional do COEGEMAS, em Belo Horizonte (MG) 

 
Art. 3º Esta Resolução entra em vigor na data de sua 

publicação. 
Riacho dos Cavalos – PB, 14 de Maio de 2018. 

 
__________________________________________ 

Maria Aparecida da Costa Pereira Filha 
Presidente do CMAS 


